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Çiçek Tutulması Kitabı Hakkında Bilgiler


Çiçek Tutulması Kitabı UÇAN FİL çıkarmış olduğu Çiçek Tutulması Kitabını PDF İndir – Çiçek Tutulması 01.07.2021 Pdf İndir

Çiçek Tutulması PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çiçek Tutulması kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çiçek Tutulması Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. UÇAN FİL ait olan Çiçek Tutulması kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çiçek Tutulması Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çiçek Tutulması Kitabı 01.07.2021 tarihinde Nurdan Bağrıaçık tarafından yazılıp UÇAN FİL tarafından basılmıştır. Çiçek Tutulması kitabında toplamda 48 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çiçek Tutulması kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çiçek Tutulması Kitabı Özeti – Çiçek Tutulması Kitabı Açıklaması 

 
Dünya arkasını dönünce Güneş’e
Ve olunca gece,
Tüm çiçekler uyur mu sence?
Oksa ve Mira ile tanış istersen.
Dünyalar güzeli harika kokulu rengârenk iki çiçek.
Neşeli ormanın meraklı baykuşu
Bay Puhu’ya yardım etmek gerek.
            Ay gözüktü, Güneş’i örttü. Bu, Güneş tutulması demek.
                              Oksa ile Mira kavuştu mu,
              Tüm orman neşe ile gülüştü mü bilmek istersen
Bu kitabın kapağını aralaman gerek.
 
Astronom – Matematikçi Nurdan Bağrıaçık,
muhteşem gök olayı Güneş tutulmasını Çiçek Tutulması
kitabında masalsı bir öyküyle aktarıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Çiçek Tutulması

 Yayınevi / Marka: UÇAN FİL

 Yazar: Nurdan Bağrıaçık

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 48

Çiçek Tutulması Kitabı İndirme Linkleri – Çiçek Tutulması İndir

Çiçek Tutulması Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çiçek Tutulması Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Jurgen Bir Adalet Komedisi James Branch Cabell İthaki Yayınları
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